
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 Nr VIII/47/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 211, art.212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 1  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na   rok 2025;  Zwiększa się dochody 
o kwotę 365 540,00 zł , w tym: zwiększa  się dochody    bieżące  o   kwotę  365 540,00 zł, zwiększa  się 
dochody majątkowe o kwotę  0,00  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia  stanowiącym 
Załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na   rok  2025;  Zwiększa się wydatki 
budżetu o kwotę  1 737 942,22 zł, w tym:  zwiększa się    wydatki bieżące o kwotę 807 942,22 zł, zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę   930 000,00 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiących Załącznik Nr 3   do Uchwały 
Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025- zgodnie  z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025  -Przychody 
i rozchody budżetu w 2025 r., otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025   - Dochody 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych   i wydatki budżetu 2025 roku na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii otrzymuje  nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2549



6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 - Dochody 
z tytułu opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki budżetu 2025 roku na realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2025 otrzymuje 
nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 7 niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 - Dochody 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami     

komunalnymi w 2025 roku  otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 8 niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 - Plan dochodów 
i wydatków na zadania związane z pomocą Obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje  nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 9 niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 - Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia w 2025 roku, otrzymuje 
nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 10 niniejszej uchwały. 

§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia ulega zmianie. 

Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie (-) 
9 487 802,22 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu (par.952) w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (par. 950 ) ; 
w kwocie 330 500,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (par. 905 )w kwocie 2 245 043,04 zł, 

w tym; 

414 029,00 Remont drogi gminnej 600192K w m. Łazy w ramach otrzymanej dotacji z  Rządowego 
Funduszu Rozwoju  Dróg. 

320 443,00 Przebudowa drogi gminnej nr 600183K ul. Spacerowa w Jerzmanowicach w ramach 
otrzymanej dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg. 

141 996,00 Remont drogi gminnej NR 600199K w m. Przeginia w ramach otrzymanej dotacji 
z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg. 

815 793,27 Niewykorzystane środki z opłat za wydawanie zezwoleń na   sprzedaż napojów 
alkoholowych wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych 

130 335,01 Dochody z roku ubiegłego  z tytułu opłat napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 

420 400,91 Środki wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych dotyczące opłaty za gospodarowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2549



2 045,85 Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną wynikające 
z rozliczeń z lat ubiegłych 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (par. 906 )w kwocie 258 767,18 zł, 

w tym; 

a) 254 940,00    Cyberbezpieczny Samorząd   (Pierwsza zaliczka UE 209 050,80;  BP  45 889,20 - środki 
otrzymane w 2024r lecz niewydatkowane. Realizacja projektu w całości w 2025 roku) 

b) 3 827,18  Małopolski program wspierania uczniów (niewykorzystane środki z 2024 roku) 

5) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (par. 957 ) w kwocie 4 653 492,00 zł.        

w tym 

a) 363 960,00  Uzupełnienie subwencji kanalizacyjnej z przeznaczeniem na: 

300 000,00 „Inżynieria Sanitarna” Zdzisław Kurek 

63 960,00 KDI Jędrusiak -Nadzór 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2549



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 31 marca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 069 405,59 0,00 314 052,00 9 383 457,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 273,00 0,00 108 761,00 167 034,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

58 273,00 0,00 108 761,00 167 034,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 209 274,92 0,00 205 291,00 1 414 565,92

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 209 274,92 0,00 205 291,00 1 414 565,92

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 51 488,00 51 488,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 51 488,00 51 488,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 36 108,00 36 108,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 380,00 15 380,00

bieżące razem: 66 188 217,01 0,00 365 540,00 66 553 757,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 479,56 0,00 0,00 172 479,56

majątkowe

majątkowe razem: 12 496 248,28 0,00 0,00 12 496 248,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 225 828,00 0,00 0,00 2 225 828,00

Ogółem: 78 684 465,29 0,00 365 540,00 79 050 005,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 398 307,56 0,00 0,00 2 398 307,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2549



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 31 marca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 558 076,00 3 538 076,00 3 518 076,00 78 076,00 3 440 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 558 076,00 3 538 076,00 3 518 076,00 78 076,00 3 440 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 527 276,00 507 276,00 487 276,00 78 076,00 409 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 076,00 502 076,00 482 076,00 78 076,00 404 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 951 269,36 33 640 154,08 31 575 904,08 26 024 018,08 5 551 886,00 1 150 000,00 914 250,00 0,00 0,00 0,00 2 311 115,28 2 311 115,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 325,26 -20 325,26 -20 325,26 -425,26 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 052,00 284 052,00 284 052,00 262 652,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 214 996,10 33 903 880,82 31 839 630,82 26 286 244,82 5 553 386,00 1 150 000,00 914 250,00 0,00 0,00 0,00 2 311 115,28 2 311 115,28 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 173 656,41 16 862 541,13 16 217 241,13 14 377 785,13 1 839 456,00 0,00 645 300,00 0,00 0,00 0,00 2 311 115,28 2 311 115,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425,26 -425,26 -425,26 -425,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 173 231,15 16 862 115,87 16 216 815,87 14 377 359,87 1 839 456,00 0,00 645 300,00 0,00 0,00 0,00 2 311 115,28 2 311 115,28 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 9 574 685,13 9 574 685,13 9 574 685,13 9 574 685,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425,26 -425,26 -425,26 -425,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 574 259,87 9 574 259,87 9 574 259,87 9 574 259,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 506 302,95 3 506 302,95 3 506 302,95 3 238 482,95 267 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 052,00 284 052,00 284 052,00 262 652,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 770 454,95 3 770 454,95 3 770 454,95 3 501 134,95 269 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 184 609,95 3 184 609,95 3 184 609,95 3 184 609,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 291,00 175 291,00 175 291,00 175 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 359 900,95 3 359 900,95 3 359 900,95 3 359 900,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2549



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 68 820,00 68 820,00 68 820,00 0,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 820,00 54 820,00 54 820,00 0,00 54 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 264,00 7 264,00 7 264,00 7 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 254,00 12 254,00 12 254,00 12 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 518,00 19 518,00 19 518,00 19 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 30 579,00 30 579,00 30 579,00 30 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 768,00 60 768,00 60 768,00 60 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 347,00 91 347,00 91 347,00 91 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 430,00 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 339,00 14 339,00 14 339,00 14 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 769,00 21 769,00 21 769,00 21 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 191 875,00 191 875,00 99 132,20 2 050,00 97 082,20 0,00 92 742,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 976 128,28 246 128,28 241 128,28 0,00 241 128,28 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168 003,28 438 003,28 340 260,48 2 050,00 338 210,48 5 000,00 92 742,80 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 253,53 3 253,53 3 253,53 0,00 3 253,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 253,53 12 253,53 12 253,53 0,00 12 253,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 253,53 3 253,53 3 253,53 0,00 3 253,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 753,53 7 753,53 7 753,53 0,00 7 753,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 87 707,20 1 600,00 86 107,20 0,00 52 292,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942 874,75 242 874,75 237 874,75 0,00 237 874,75 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 082 874,75 382 874,75 325 581,95 1 600,00 323 981,95 5 000,00 52 292,80 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 539,74 107 539,74 107 539,74 0,00 107 539,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 539,74 143 539,74 143 539,74 0,00 143 539,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2549



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 207,20 36 207,20 36 207,20 0,00 36 207,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 335,01 130 335,01 130 335,01 0,00 130 335,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 542,21 166 542,21 166 542,21 0,00 166 542,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 42 875,00 42 875,00 2 425,00 450,00 1 975,00 0,00 40 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 875,00 42 875,00 2 425,00 450,00 1 975,00 0,00 40 450,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 61 643,96 61 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 252,44 4 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 896,40 65 896,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 896,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 61 643,96 61 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 643,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 252,44 4 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 252,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 896,40 65 896,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 896,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 808,26 5 808,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 808,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518,40 518,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 326,66 6 326,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 326,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 024,98 1 024,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,49 91,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116,47 1 116,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 827,82 827,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,78 48,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876,60 876,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 146,08 146,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,66 8,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154,74 154,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,50 93,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028,50 1 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2549



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,50 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181,50 181,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 752,65 752,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,87 35,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788,52 788,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 132,84 132,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139,17 139,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 33 788,62 33 788,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 788,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 918,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 706,62 36 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 962,71 5 962,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 962,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514,91 514,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 477,62 6 477,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 477,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 476 827,00 4 397 827,00 4 392 027,00 180 000,00 4 212 027,00 0,00 1 300,00 4 500,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 446,76 222 446,76 222 446,76 0,00 222 446,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 899 273,76 4 620 273,76 4 614 473,76 180 000,00 4 434 473,76 0,00 1 300,00 4 500,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 209 300,00 3 209 300,00 3 208 000,00 180 000,00 3 028 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 400,91 220 400,91 220 400,91 0,00 220 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 629 700,91 3 429 700,91 3 428 400,91 180 000,00 3 248 400,91 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 998 000,00 2 998 000,00 2 998 000,00 0,00 2 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 400,91 220 400,91 220 400,91 0,00 220 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 218 400,91 3 218 400,91 3 218 400,91 0,00 3 218 400,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 045,85 2 045,85 2 045,85 0,00 2 045,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 045,85 210 045,85 210 045,85 0,00 210 045,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 045,85 2 045,85 2 045,85 0,00 2 045,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 045,85 202 045,85 202 045,85 0,00 202 045,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 268 414,70 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 414,70 3 108 414,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 388,00 71 388,00 71 388,00 0,00 71 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 339 802,70 231 388,00 71 388,00 0,00 71 388,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 414,70 3 108 414,70 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2549



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 388,00 71 388,00 71 388,00 0,00 71 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 388,00 231 388,00 71 388,00 0,00 71 388,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 388,00 71 388,00 71 388,00 0,00 71 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 388,00 71 388,00 71 388,00 0,00 71 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 799 865,29 65 786 686,72 55 256 192,96 34 738 353,90 20 517 839,06 5 186 062,00 4 861 287,80 183 143,96 0,00 300 000,00 21 013 178,57 21 013 178,57 3 436 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 525,26 -25 525,26 -25 525,26 -425,26 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 763 467,48 833 467,48 824 215,04 262 652,00 561 563,04 5 000,00 0,00 4 252,44 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 537 807,51 66 594 628,94 56 054 882,74 35 000 580,64 21 054 302,10 5 191 062,00 4 861 287,80 187 396,40 0,00 300 000,00 21 943 178,57 21 943 178,57 3 436 300,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2549



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 31 marca 
2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 730 000,000,00 730 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700 000,00 700 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700 000,00 700 000,00
 Zakup sprzętu na potrzeby realiazcji programów profilaktycznych-
opakowania nieprzekraczające 300 ml 0,00 100 000,00 100 000,00

 Zakup sprzętu na potrzeby realizacji programów profilaktycznych 0,00 600 000,00 600 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie do zakupu defibrylatora 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,0079 000,00 279 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00 200 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

 Pszok- realizacja zadań związanych z gospodarką odpadami 0,00 200 000,00 200 000,00

21 013 178,57 21 943 178,57930 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2549



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Rozchody ogółem:

10 000,00

1 300 000,00

5 2 000 000,00

6 4 943 492,00

Przychody ogółem: 9 787 802,22

1 2 245 043,04

300 000,00

2 258 767,18

3 330 500,00

4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/79/2025  Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 31 marca 2025 
roku

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2549



                                                                                                                    

  Dz. Rozdz. Nazwa Dochody/  
Przychody Wydatki 

756

Dochody od osób prawnych ,od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

      79 000,00    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

      79 000,00    

dochody bieżące:       79 000,00    

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych ( par. 0480)       79 000,00    

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach       (paragraf  905 )

    815 793,27    

851 OCHRONA  ZDROWIA 894 793,27       

85153   Zwalczanie narkomanii ( razem ) 12 253,53         
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych

12 253,53         

w tym:
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 12 253,53         

w tym:

1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii

12 253,53         

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ NAPOJÓW  
ALKOHOLOWYCH  I  

WYDATKI  BUDŻETU  2025  ROKU  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W  
GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  
ALKOHOLOWYCH  ORAZ  W  GMINNYM  PROGRAMIE  PRZECIWDZIAŁANIA  

NARKOMANII

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 31 marca 
2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2549



85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi ( razem )         882 539,74    

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych

        230 246,94    
w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane             1 600,00    
(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

        228 646,94    
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

          52 292,80    
w tym:

1. Zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych i ich rodzin od alkoholu

          20 000,00    

2. Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy psychologicznej, 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie

            6 747,00    

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych.

        145 792,74    

4. Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych

        110 000,00    

( 2 ) wydatki majątkowe         600 000,00    
w tym:
zakup sprzętu na potrzeby realizacji programów 
profilaktycznych         600 000,00    

    894 793,27            894 793,27    RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2549



                                                                                                                    

  Dz. Rozdz. Nazwa Dochody/   
Przychody Wydatki 

756

Dochody od osób prawnych ,od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

                70 000,00    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

                70 000,00    

dochody bieżące:                 70 000,00    

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym      ( par. 0270)

                70 000,00    

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach ( par.905 )

              130 335,01    

851 OCHRONA  ZDROWIA 200 335,01        

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi              100 335,01    
(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych          100 335,01    
w tym:

DOCHODY  Z  TYTUŁU  OPŁAT OD  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH  W 
OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMONALNEJ NAPOJU 

NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML

WYDATKI  BUDŻETU  2025  ROKU  NA  REALIZACJĘ LOKALNEJ 
MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAłANIA NEGATYWNYM SKUTKOM 

SPOŻYWANIA ALKOHOLU

Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 31 
marca 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2549



(1.2 )wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych          100 335,01    
w tym:

1. Prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i 
socjoterapeutycznych.

         100 335,01    

( 2) wydatki majątkowe          100 000,00    
w tym:

Zakup sprzętu na potrzeby realizacji 
prgamów profilaktycznych -
opakowania nieprzekraczające 300 ml

         100 000,00    

              200 335,01             200 335,01    RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2549



Dział Rozdział Treść Dochody/Przychody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 000,00                   

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

4 000,00                   

1) dochody bieżące 4 000,00                   
wpływy z różych opłat ( par. 0690 )
w tym:
wpływy z opłat i kar za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska 4 000,00                   

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków ( par. 905 )

2 045,85                   

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 045,85         

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 045,85         

(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 6 045,85         

w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych

6 045,85         

w tym:
realizacja zadań związanych z 
gospodarką odpadami 6 045,85         

6 045,85         

6 045,85                   6 045,85         

Razem wydatki

Razem  

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 

2025

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia  31 marca 2025 
roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2549



Dz Rozdz. Treść Dochody/Przychody Wydatki

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 179 300,00               

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 179 300,00               

1) dochody bieżące 3 179 300,00                

w tym:
Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw ( par. 0490 ); opłata  
za odbiór w tym z tytułu 
opłaty za 
gospodarowanie 
odpadami komunalnymi                       

3 179 300,00

DOCHODY  Z  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI   NA  POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 
GOSPODAROWANIA ODPADMI KOMUNALNYMI  W  2025 ROKU

Załącznik nr 8 do  Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia                
z dnia 31 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2549



Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach          
( par. 905 )

420 400,91

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 599 700,91        

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 599 700,91        

(1) wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 3 398 400,91        

w tym:
(1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

238 000,00           

(1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych jednostek 
budżetowych

3 160 400,91        

(3) wydatki na 
świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 300,00               

w tym:
realizacja zadań 
związanych z 
gospodarką odpadami                       
( tj.koszty 
administracyjne systemu, 
koszty odbioru 
odpadów)

3 399 700,91        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2549



( 2 ) wydatki majątkowe 200 000,00           

w tym:

Pszok-realizacja zadań 
związanych z 
gospodarką odpadami

200 000,00           

3 599 700,91        
3 599 700,91               3 599 700,91        Razem  

Razem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2549



750 Administarcja publiczna 36,68 36,68

75011 Urzędy wojewódzkie 36,68 36,68

 §  2100                                            

w tym: 36,68

wydatki bieżące 36,68

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 36,68

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych
36,68

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd 

Wojewódzki)

36,68

nadanie numeru PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem na Ukrainie                                                     

(art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy 

obywatelom Ukrainy)

36,68

754
 Bezpieczenstwo publiczen i ochrona 

przeciwpożarowa
3 000 000,00 3 000 000,00

w tym:

75495 Pozostała działalność  § 0970     3 000 000,00

w tym: 3 000 000,00

wydatki bieżące
3 000 000,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000 000,00

w tym:

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

3 000 000,00

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 31 marca 2025 roku

WydatkiDochody

I. Dochody i wydatki na zadania związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdz.  Treść

 PLAN

Ustawa z dnia 12 marca 2022r .

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2549
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

poprzez Powiat )

3 000 000,00

zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia zbiorowego

3 000 000,00

758 Różne rozliczenia 167 034,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 167 034,00

 §  2100

167 034,00

801 Oświata i wychowanie
167 034,00

80195 Pozostała działalność
167 034,00

w tym:

wydatki bieżące
167 034,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 167 034,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

132 634,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

34 400,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Ministerstwo Finansów )

167 034,00

dodatkowe zadania oświatowe wiązane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi  obywatelami 

Ukrainy

167 034,00

852 Pomoc społeczna 1 200,00 1 200,00

85295 Pozostała działalność
1 200,00

1 200,00

 §  2100                                            

w tym: 1 200,00

wydatki bieżące 1 200,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2549
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

0,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

1 200,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

)

1 200,00

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 

art.29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r  o 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 200,00

855 Rodzina 26 000,00 26 000,00

85595 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00

 §  2100                                            

w tym: 26 000,00

wydatki bieżące 26 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 756,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

756,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

25 244,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

)

26 000,00

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 

art.26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022r                                                                                                            

o pomocy obywatelom Ukrainy

26 000,00

3 194 270,68 3 194 270,68RAZEM

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2549
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. Nazwa

 Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 1 605 780,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 500 000,00

Doacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień  ( umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialngo

1 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 105 780,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

105 780,00

801 Oświata i wychowanie            1 150 000,00    

80104 Przedszkola            1 150 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
           1 150 000,00    

851 Ochrona zdrowia 35 000,00                 

85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00                   

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

5 000,00                   

85195 Pozostała działalność 30 000,00                 

Załącznik nr 10 do  Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia         31 marca 

2025 roku

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  

JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2549



Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

30 000,00                 

852 Pomoc społeczna               986 062,00    

85203 Ośrodki wsparcia               986 062,00    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
986 062,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 390 000,00            

           1 079 184,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
840 000,00               

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
840 000,00

92116 Biblioteki                 550 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
550 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

           1 079 184,00    

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

           1 079 184,00    

926 Kultura fizyczna               160 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej               160 000,00    

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

              160 000,00    

3 030 780,00                       3 375 246,00    

w tym   w tym;  

dotacje przedmiotowe 0,00 

dotacje podmiotowe              1 390 000,00               1 150 000,00    

dotacje celowe              1 640 780,00               2 225 246,00    

w tym 

dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 

             1 505 000,00               1 146 062,00    

dotacje celowe inwestycyjne                 135 780,00               1 079 184,00    

RAZEM   -  DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2549


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 10


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-04-11T12:47:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




